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Sammanfattning  

Padeltennis är en racketsport som kan ses som en blandning mellan tennis och 

squash. Sporten har idag över 14 miljoner utövare i världen och utövas av 

motionärer. Kostnaden för en padelbana är ungefär 300 tkr. Det tillkommer 

kostnader för markarbete. Beroende på markunderlag beräknas en kostnad  i 

intervallet 100-400 tkr. Bedömningen är att den bästa placeringen för en 

padelbana är Wättingestråket.  

Beskrivning av ärendet 

Uppdrag 

Ordförande i kultur- och fritidsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att 

utreda om det är möjligt att anlägga utepadelbanor i Fårdala.  

 

Bakgrund 

Padeltennis är en racketsport som kan ses som en blandning mellan tennis och 

squash. Sporten har idag över 14 miljoner utövare i världen. Padeltennis utövas 

framförallt i Spanien och Latinamerika. I Spanien har sporten blivit så stor att 

den sett till antalet utövare, är den näst största sporten efter fotbollen. I Sverige 

växer sporten lavinartat, de senaste åren har omkring 400 banor byggts i 

Sverige. Sporten utövas av både motionär och på högre nivå och passar många 

olika målgrupper.       

 

Forsknings- och utvärderingsgruppen Ung livsstil har studerat ungas kultur- och 

fritidsvanor, preferenser och trender. Nacka, Haninge, Huddinge och Värmdö 

kommuner deltar.  I undersökningen har barn och unga tillfrågats vad de vill att 

kommunerna ska satsa på. I underlaget kan vi se att intresset för raketsporter är 

lika stort bland flickor som pojkar.  

Kostnad 

Kostnaden att anlägga en padelbana är ungefär 300 tkr exklusive markarbete. 

Markarbete beräknas kosta mellan 100 tkr till 400 tkr beroende på underlag.  

Uppgifterna har inhämtats från Haninge kommun.  
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Tänkbara placeringar  

Wättingestråket är en lättillgänglig plats som ligger nära kommunikationer, 

centrum och andra anläggningar. Det är uttalat att detta område ska vara ett 

aktivitetsområde. 

 

Ett annat alternativ för placering är att i samarbete med Tyresö bostäder anlägga 

en padelbana i Granängsringen, vilket skulle vara i linje med kommunens 

satsning Ett tryggare Granängsringen. 

 

I Fårdala ligger tennisbanor som är föreningsägda. De ägs av Trollbäckens 

tennisklubb. Området är dock inte speciellt tillgängligt det finns få 

kommunikationer och det finns inga parkeringsplatser Ett annat argument mot 

placeringen är att det kan vara komplicerat att ha kommunägda banor i direkt 

närhet till föreningsägda banor.  

 

Förvaltningen bedömer att Wättingestråket är den bästa placeringen för en 

padelbana.  
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